
Usnesení_příloha č. 03-převody z RF do FI PO 

ORG Název PO OK
Převod z RF do FI 

organizace (Kč)
Popis 

1308 ZUŠ Kojetín 100 000,00 Na krytí splátek investičního úvěru po dobu jednoho roku (první již za prosinec 2023) a na úhradu nákladů na 

dopravu a uvedení do provozu (ladění) pořizovaného piana. 

1103 Gymnázium Olomouc - Hejčín, 

Tomkova 45

200 000,00 Převod finančních darů do investičního fondu školy. Finanční dary jsou určené na nákup 2 ks interaktivních sestav 

od: společnosti ABO valve, s.r.o. ve výši 100.000, -Kč, který je přijat do majetku Olomouckého kraje a Mgr. Marcela 

Kubise IČO: 72043202 ve výši 100.000,-Kč, který je přijat do majetku Olomouckého kraje.

1311 ZUŠ Mohelnice 190 000,00 Na stavbu dřevěného přístřešku (altán) pro výuku na dvoře školy.

Převody z RF do FI PO - ROK 20. 11. 2023

Rada Olomouckého kraje 20. 11. 2023

10.14. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 03-Převody z RF do FI PO Strana 10 (Celkem 14)


